
ハロウィン

１２月号

社会福祉法人こうれいきょう

デイホーム池尻

〒154-0001

世田谷区池尻2-4-26

ＴＥＬ （５４３３）２５１１

２０２５年（令和７年）

１１月２４日発行

木枯らしが身にしみる季節となりました。

街のイルミネーションが華やぎ、年の瀬の足音が近づいてまいります。

今月はクリスマス会や望年会などの行事もたくさん予定しており、お好きなプログラ

ムを選んでの臨時利用も受け付けております。

これからも皆様に気持ちよく楽しく過ごして頂けますよう益々精進してまいります。

来年も皆様にとって良い一年になりますよう職員一同心よりお祈り申し上げます。

管理者 金

デイホーム池尻通信

ハロウィンのゲームや子供

達との交流を楽しんで笑顔

いっぱいの一日を過ごし、記

念にかぼちゃやオバケの飾

りと一緒に写真を撮り嬉しそ

うでした。



１１月がお誕生月の方々（年齢順）

Happy Birthday !!!
お誕生日おめでとうございます！

M・C 様 祝97歳
M・M 様 祝93歳
T・K     様 祝93歳
T・Y 様 祝93歳

N・Y 様 祝90歳
O・T 様 祝85歳
Y・Y 様 祝80歳

写真撮影の際には、利用者様にはマスクを外して頂いております。



１ １ 月 に 来 所 さ れ た 方 々

みんなで楽しくおはぎを作

り、和気あいあいでおいし

くいただきました。

池尻小学校やがやがや館
に通う子供達とハロウィ
ンを通して交流し、いつ
も以上に優しい笑顔が
いっぱいでした。

地域交流

～ 皆 さ ん に 支 え ら れ て ～

刀祢平先生・堀先生(若返りリトミック)／小林さん(元気に面白スクール)

サクマさん(マジックショー)／末廣先生（書道倶楽部）／柴崎先生(絵手紙)

西本さん(理美容)／山道さん(理美容)／田螺さん・徳永さん・井上さん(国立音楽院)

角田さん(麻雀)                                （以上デイホームボランティア）



日曜日 日曜日

1 月 16 火
2 火 17 水
3 水 18 木
4 木 19 金
5 金 20 土
6 土 21 日
7 日 22 月
8 月 23 火
9 火 24 水
10 水 25 木
11 木 26 金
12 金 27 土
13 土 28 日
14 日 29 月
15 月 30 火

31 水

理 美 容
絵 手 紙

寺 子 屋

リトミック

サクマタカシ
マジックショー

タニシショー

テーブルゲーム

理 美 容
テーブルゲーム

午後の予定 午後の予定
誕 生 会

元気に面白スクール
誕 生 会

カ ラ オ ケ

クリスマス会

寺 子 屋
理 美 容

書 道 倶 楽 部

理 美 容
カ ラ オ ケ

誕生会・理美容
寺 子 屋 カ ラ オ ケ

寺 子 屋

お楽しみゲーム

書道倶楽部

寺 子 屋

※12/4(木)・5（金）・8(月)・18(木)・23(火)の理美容は、ご予約の方のみとなっております。ご了承ください。

※活動は都合により変更になることがあります。 お休み

紅白歌合戦
カ ラ オ ケ

お楽しみゲーム

望年会
お休み

絵  手  紙

テーブルゲーム

１２月予定表
棒体操・ストレッチ・ダンベル体操・
嚥下体操を行い、心身機能の
維持・向上を図りましょう。

午前の活動

✾お知らせ✾

年末年始は12/30(火)～1/4(日）は休業させていただきます。

12/29(月)は特別営業とし、１７時３０分までとなります。

また個別機能訓練の実施、持ち帰りのお弁当もございません。(昼食のみ）

※令和８年１月５日(月)より通常通り営業いたします。

詳細は別紙を配布します。ご不明な点は、デイホーム池尻までお問い合わせください。


